
Zarządzenie nr 9/2016/2017 

Dyrektora Gimnazjum Mistrzostwa Sportowego nr 1 z Oddziałami Integracyjnymi  

Im. Adama Mickiewicza w Rybniku 

z dnia 30 grudnia 2016  roku 

 

w sprawie 

 

wprowadzenia „Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej  

i organizowania egzaminu kończącego służbę przygotowawczą” 

 

 

Działając na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach 

samorządowych zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Wprowadzam „Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą”, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§ 2. 

1. Nadzór nad realizacją zarządzenia sprawuje Dyrektor.  

 

§ 3. 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Mirosława Ćwięczek 

Rybnik, 30.12.2016 r.      /dyrektor szkoły/ 


